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MD 100T04 Utrzymanie systemu Windows 10
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Opis szkolenia

Podczas szkolenia uczestnicy nauczą się, jak zarządzać systemem
Windows 10 i rozwiązywać problemy z nim związane.

Omówią architekturę i narzędzia wykorzystywane do zarządzania, monitorowania i
rozwiązywania problemów z systemem operacyjnym, aplikacjami i sprzętem. Uczestnicy
zdobędą również wiedzę na temat metodologii proaktywnej i rozwiązywania problemów.

Wymagania:

Podstawowa wiedza na temat sieci komputerowych i koncepcji sprzętowych;
Podstawowa wiedza na temat koncepcji systemu operacyjnego i aplikacji;
Doświadczenie w korzystaniu z systemu operacyjnego Windows.

Po ukończeniu szkolenia uczestnicy potrafią:

Użyć narzędzi do rozwiązywania problemów i monitorowania systemu Windows;
Rozwiązywać problemy z instalacjami systemu Windows;
Rozwiązywać problemy z instalacją aplikacji;
Rozwiązywać problemy z ustawieniami przeglądarki internetowej;
Rozwiązywać problemy z uwierzytelnianiem systemu Windows;
Rozwiązywać problemy ze sprzętem związane z komputerami z systemem Windows.

Szkolenie prowadzone jest w języku polskim, materiały w języku angielskim.
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Program szkolenia

Moduł 1 Obsługa środowiska Windows 10

Rozwiązywanie problemów z systemem Windows
Narzędzia do rozwiązywania problemów

Moduł 2 Rozwiązywanie problemów z systemem operacyjnym Windows

Rozwiązywanie problemów z uruchamianiem systemu Windows
Rozwiązywanie problemów z usługą systemu operacyjnego
Rozwiązywanie problemów z logowaniem

Moduł 3 Rozwiązywanie problemów z plikami i aplikacjami

Odzyskiwanie plików w systemie Windows 10
Rozwiązywanie problemów z aplikacją

Moduł 4 Rozwiązywanie problemów ze sprzętem i sterownikami

Rozwiązywanie problemów z błędami sterownika urządzenia
Rozwiązywanie problemów ze sprzętem
Rozwiązywanie problemów z awariami fizycznymi

Moduł 5 Zakończenie szkolenia
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